
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНІ! 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

Код ЄДРПОУ 08734210

НАКАЗ

09 . Я  .2021 м. Львів № і  99

Про проведення оцінки корупційних 
ризиків у діяльності Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання 
МВС України по Львівській області»

На виконання статті 19, частини другої статті 61 Закону України «Про 
запобігання корупції», Антикорупційної програми Державної установи 
«Територіальне медичне об’єднання МВС України по Львівській області» на 
2020-2022 роки та з метою проведення періодичної оцінки корупційних 
ризиків у діяльності установи,

НАКАЗУЮ:

1. Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання 
Антикорупційної програми Державної установи «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по Львівській області»:

- в термін до 20.01.2022 року в межах компетенції, з урахуванням 
результатів виконання у 2021 році Антикорупційної програми Державної 
установи «Територіальне медичне об’єднання МВС України по Львівській 
області» на 2020-2022 роки провести оцінку корупційних ризиків відповідно 
до Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів влади, 
затвердженої рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 02 грудня 2016 року № 126, зареєстрованим у Мін’юсті 28 
грудня 2016 року за № 1718/29848;

- в термін до 25.01.2022 року підготувати звіт за результатами оцінки 
корупційних ризиків у діяльності Державної установи «Територіальне 
медичне об’єднання МВС України по Львівській області» та, у разі 
необхідності, внести зміни до Антикорупційної програми Державної



установи «Територіальне медичне об’єднання МВС України по Львівській 
області» на 2020-2022 роки.

2. Інженеру-програмісту установи Всеволоду ФОФАНОВУ 
забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті Державної 
установи «Територіальне медичне об’єднання МВС України по Львівській 
області».

Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Начальник установи -  лікар Іван БЕЗУШКА


